DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO TRÂNSITO DO DESEJO E
DE IDENTIDADES DE GÊNERO NA PEÇA BR-TRANS DE SILVERO PEREIRA. de autoria
de HELDER DE ARAÚJO HOLANDA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38742

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38742